
Výpis vyhotoven: 16. června 2021 12:05 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka DrXXVI 32

Datum vzniku a zápisu: 24. srpna 1960
Spisová značka: DrXXVI 32 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Stavební bytové družstvo SCHZ
Sídlo: Litoměřice - Předměstí, Teplická 1209/2, PSČ 41201
Identifikační číslo: 000 42 803
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

zprostředkování služeb
činnost účetních poradců, vedení účetnictví
montáž, opravy, revize vyhrazených elektrických zařízení
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
vodoinstalatérství, topenářství
zámečnictví
izolatérství

Předmět činnosti:
Předmět činnosti družstva je především organizování přípravy a
provádění výstavby družstevních objektů, provozu bytových a
nebytových objektů a zabezpečování plnění poskytovaných s
užíváním bytů a nebytových prostor, t.j. zejména:
a) zabezpečuje výstavbu bytů v družstevních domech, rodinných
   domcích, jakož i výstavbu nebytových prostor, které pronajímá
   svým členům a uzavírá s nimi nájemní smlouvy. Pronajímá byty,
   společné a nebytové prostory.

b) zabezpečuje výstavbu bytů, rodinných domků a nebytových
   prostor do vlastnictví jiných osob.
c) přiděluje družstevní byty, včetně bytů v rodinných domcích
   a nebytové prostory do nájmu svým členům (nebytové prostory
   i jiným občanům).
d) provádí, popř. zabezpečuje údržbu, opravy, rekonstrukci
   a modernizaci bytových a nebytových objektů a to jak pro své
   členy, tak i příp. pro jiné osoby.
e) vykonává i jiné činnosti schválené představenstvem družstva
   (skladové služby, prodej zboží)
f) poskytuje, popř. zabezpečuje plnění spojené s bydlením,
   a to pro své členy, tak i příp. pro jiné osoby
g) zabezpečuje obstaravatelské služby v oblasti správy objektů
   bytového a nebytového fondu, smluvní správu bytového
   a nebytového fondu

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

  Ing. MILAN LORENC, dat. nar. 21. dubna 1966
Rooseveltova 798/15, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku funkce: 27. května 2021
Den vzniku členství: 27. května 2021



oddíl DrXXVI, vložka 32

Výpis vyhotoven: 16. června 2021 12:05 2/3

místopředseda
představenstva:

  DANIELA DJAKOVOVÁ, dat. nar. 22. dubna 1975
Alšova 40/25, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku funkce: 27. května 2021
Den vzniku členství: 27. května 2021

člen představenstva:
  DAGMAR SVOBODOVÁ, dat. nar. 3. července 1961

Spojovací 1700/6a, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku členství: 27. května 2021

člen představenstva:
  EVA ŠUMOVÁ, dat. nar. 24. září 1951

Vodní 993/7, 410 02 Lovosice
Den vzniku členství: 27. května 2021

člen představenstva:
  PAVEL BERAN, dat. nar. 4. února 1967

Družstevní 1757/27, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku členství: 27. května 2021

Počet členů: 5
Způsob jednání: Představenstvo je oprávněno jednat za družstvo navenek ve všech věcech. 

Jménem představenstva jedná předseda a v době jeho
nepřítomnosti nebo zaneprázdnění místopředseda nebo jiný člen představenstva 
v pořadí stanoveném představenstvem. Právní jednání představenstva, pro které 
je předepsána písemná forma, podepisuje  za družstvo předseda (popř. 
místopředseda) a další člen představenstva. Podepisuje-li předseda spolu s 
místopředsedou, je podpis místopředsedy považován za podpis dalšího člena 
představenstva.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  Bc. JAROMÍR OBŠIVAČ, dat. nar. 1. dubna 1959
Marie Majerové 1825/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku funkce: 27. května 2021
Den vzniku členství: 27. května 2021

místopředseda
kontrolní komise:

  PETRA CIMRMANOVÁ, dat. nar. 5. listopadu 1973
Švehlova 1282/20, 410 02 Lovosice
Den vzniku funkce: 27. května 2021
Den vzniku členství: 27. května 2021

člen kontrolní
komise:

  Bc. IVETA ROČKOVÁ, dat. nar. 9. srpna 1974
Platanová 2204/2, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku členství: 27. května 2021

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 1 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Údaje o družstvu :
Stavební bytové družstvo vzniklo usnesením ustavující členské



oddíl DrXXVI, vložka 32

Výpis vyhotoven: 16. června 2021 12:05 3/3

schůze ze dne 21.dubna l96O.


	Výpis

		2021-06-16T12:05:48+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




